
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ята сесія VIII скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 31 березня  2021 року № 177 

смт. Великий Бичків 

 

 

«Про внесення змін у «Програму 

військово-патріотичного виховання  

у Великобичківській територіальній 

 громаді на 2021 рік»,затверджена   

 рішенням 2-ї сесії 8-го скликання 2-ге 

 засідання від 24.12.2020 № 83» 

 

 

 Розглянувши «Програму військово-патріотичного виховання у 

Великобичківській територіальній  громаді на 2021 рік”, керуючись ст.26 п.22, 

ст.36 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

Великобичківської  селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А  : 

 

1. Внести зміни у розділі  Ш Фінансове забезпечення Програми  

«Військово-патріотичного виховання у Великобичківській 

територіальній громаді на 2021 рік»  затвердженої  рішенням  2-ї сесії  8-

го скликання  2-ге засідання від 24.12.2020року  №83, а саме розділ                         

Ш Фінансове забезпечення Програми  викласти в такій редакції: 

 

Ш Фінансове забезпечення Програми. 

 3.1.Реалізація заходів Програми здійснюється  відповідно до Законів 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетного Кодексу 

України за рахунок коштів  селищного бюджету, а також коштів з інших 

джерел, незаборонених законодавством України. 

 3.2.Для забезпечення виконання даної Програми у селищному бюджеті 

на 2021 рік необхідно забезпечити фінансування в сумі  16870,00 гривень. 



2. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію  прав 

людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та  

регуляторної політики   (Басараба П.В.) та селищного голову Бурсу О.І. 

  

 

 

 

   

 

    Селищний голова       О. І. БУРСА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Затверджено : 

Рішенням  5-ї  сесії  

восьмого скликання 

від 31.03.2021 року  

№  177    

 

П Р О Г Р А М А 

Військово-патріотичного виховання  

у Великобичківській територіальній громаді на 2021 рік 
 

 Програма по забезпеченню військово-патріотичного виховання та 

підготовки молоді до служби у Збройних Силах України розроблена  

відповідно до ст.36 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

та Закону України „Про військовий обов’язок і військову службу”. 

 

І.Мета Програми 

 1.1.Підготовка допризовної молоді до служби у Збройних Силах 

України. 

 1.2.Звернення основної уваги на фізичну підготовку, лікувально-

оздоровчу роботу, підвищення рівня освіти та патріотичне виховання 

допризовної молоді. 

П.Організаційне забезпечення заходів Програми. 

 2.1.Підготовка особистих справ та своєчасне забезпечення громадян 

територіальної громади на приписку і призову їх на строкову військову службу 

у весняно-осінній період інспекторами ВО сіл, селищ, педагогічними 

колективами та міською лікарнею. 

 2.2.Проведення лікувально-оздоровчої роботи з виявленням 

захворювань, лікування та оздоровлення громадян  допризовного та 

призовного віку, підвищення ступені їх придатності до військової служби. 

 2.3. Здійснення контролю за відвідуванням призовниками шкіл, 

лікувально – профілактичних закладів, учбових закладів, Товариства сприяння 

оборони України (ТСОУ) і навчальних закладів системи профтехосвіти до 

яких вони прикріплені щодо навчання або лікування. 

 2.4.Організація зустрічей з ветеранами війни, відмінниками бойової 

підготовки Збройних Сил України та інших військових формувань. 

 2.5.Організація змагань з різних видів  фізичної культури і спорту серед 

ЗОШ сіл, селищ  із залученням до змагань допризовної молоді. 

 2.6.Проведення урочистих заходів до відзначення “Дня Перемоги”, “Дня 

Незалежності України”, визволення сіл, селищ, району  та  Закарпаття, “Дня 



Збройних Сил України”, “Дня захисника  Батьківщини” та “Дня  

прикордонника”. 

 2.7.Для підготовки особистих справ та своєчасне забезпечення  

допризовної та призовної молоді  в районний військомат  на медичне  

освідчення та комісії передбачити  в селищному бюджеті кошти на 

перевезення допризовної та призовної молоді для проходження медичного 

освідчення  відповідно до графіку. 

Ш Фінансове забезпечення Програми. 

 3.1.Реалізація заходів Програми здійснюється  відповідно до Законів 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетного Кодексу 

України за рахунок коштів  селищного бюджету, а також коштів з інших 

джерел, незаборонених законодавством України. 

 3.2.Для забезпечення виконання даної Програми у селищному бюджеті 

на 2021 рік необхідно передбачити кошти в сумі   16870,00 гривень. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                           О. І. Бурса 

 

  


